

## Til forvaltninger og andre samarbejdspartnere

Søgården d. 01.04.20

### **Orientering fra Søgården vedr. indsatsen fra tirsdag d. 14. april 2020:**

Hermed fremsendes en orientering vedr. indsatsen på Søgården fra tirsdag d. 14. april 2020.

Vi har i tidligere orienteringsbrev af 13. marts beskrevet, hvorledes Søgården har håndteret undervisnings- og behandlingsindsatsen under hensyn til de sundhedsmæssige hensyn, der blev udmeldt på baggrund af COVID-19. Vores tilbud har fortsat været åbent, og vi har forsøgt at imødekomme de enkelte elever og deres behov. Vi er meget bevidste om, at vi har med en særlig sårbar gruppe af børn og unge at gøre, og at disse elever har nogle særlige behov, der skal imødekommes. Vi har både tilbudt undervisning og pasning her på stedet samt tilrettelagt individuelle forløb med mulighed for fjern- eller hjemmeundervisning ud fra de enkelte elevers behov. I vores bo-afdeling har der været oprettet intern skole med mulighed for undervisning for samtlige beboere. Vi har ligeledes valgt at intensivere den behandlingsmæssige indsats, da vores vurdering har været, at der er et ekstraordinært behov i denne periode.

Fra tirsdag d. 14. april vil vores undervisningstilbud igen blive med fysisk fremmøde i Søgårdens normale afdelinger i det kendte mødeskema - som udgangspunkt gældende for alle vores elever i både skole- dagbehandling og STU. Der vil fortsat være fokus på at følge de udmeldte sundhedsmæssige anbefalinger således, at eleverne undervises i mindre enheder. Vi vil undgå at samle eleverne i større fællesskaber, f.eks. i forhold til fællesspisning m.v., ligesom vi vil have en stor opmærksomhed på håndhygiejne og fysisk afstand mellem eleverne.

Vi har aktuelt ingen kendte smittede hverken blandt elever eller personale.

Hvis der er elever, for hvem det ikke er muligt at møde frem grundet de nuværende omstændigheder med COVID-19, vil vi naturligvis fortsat finde individuelle løsninger, der imødekommer den enkelte.

Såfremt ovenstående giver anledning til spørgsmål eller andet, kan Søgården kontaktes på tlf. 46409407 eller via de normale mailadresser.

Med venlig hilsen

Søgården/ Leder Jørgen Jessen

The logo for Søgården, featuring the word "SØGÅRDEN" in blue capital letters with a stylized blue and red graphic element above the 'G'.A handwritten signature in black ink, appearing to be "Jørgen Jessen".